DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 457

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 10 DE MAIO DE 2024.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 1

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 137/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2024, assinado em 26/04/2024.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA O

MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS-TO. Processo

Administrativo nº 993/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

022/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Habitação,

CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: NASCIMENTO

ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 26.908.564/0001-10. Valor Global:

R$29.867,48 (vinte e nove mil, oitocentos e sessenta e sete reais e

quarenta e oito centavos). Vigência Inicial: 26 de abril de 2024.

Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 26 de abril de 2024.

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AUTORIZAÇÃO PARA

CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE
SHOW ARTÍSTICO DA CANTORA “*******”, NO DIA 21/07/2024,
NA TEMPORADA DE PRAIA 2024, NA CIDADE DE PALMEIRAS
DO TOCANTINS/TO., nos termos do Lei 14.133/2021, Art. 74, II -
Inexigibilidade - Profissional do Setor Artístico, conforme
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1019/2024, cujo contratação
deverá ser celebrada com a empresa SOL PRODUCAO E
ADMINISTRACAO ARTISTICA LTDA, CNPJ nº 27.260.408/0001-
59, pessoa jurídica de direito privado, com sede na AV EUSEBIO
DE QUEIROZ, nº 1890, cidade de EUSEBIO – CE, CEP: 61.760-
000 , representada , por ******** DE ****** portadora do CPF nº *** .
A contratação terá seu valor global no importe de R$ R$
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em conformidade com
a proposta apresentada.

Palmeiras do Tocantins – TO, 08 de maio de 2024.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

INEXIGIBILIDADE Nº 012/2024.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE

SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR “*****”, NO DIA 07/07/2024,

NATEMPORADA DE PRAIA 2024, NA CIDADE DE PALMEIRAS

DO TOCANTINS/TO., nos termos do Lei 14.133/2021, Art. 74, II -

Inexigibilidade - Profissional do Setor Artístico, conforme

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1042/2024, cujo contratação

deverá ser celebrada com a empresa BL APRESENTAÇÕES

ARTÍSTICAS LTDA ME, CNPJ nº 27.996.366/0001-19, pessoa

jurídica de direito privado, com sede na Avenida Marijó Farias, 153

, Universitário Caruaru, PE, CEP 55016375, representada , por

TONY PEREIRA CAVALCANTE DA SILVA portador do CPF nº  .

859.206.814-20. A contratação terá seu valor global no importe de

R$ R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em conformidade

com a proposta apresentada.

Palmeiras do Tocantins – TO, 09 de maio de 2024.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-05-11T06:53:45-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130